
UCHWAŁA NR VIII/56/2024 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej przystąpienia Gminy Krzyżanowice do partnerstwa w celu 
realizacji projektu pn.: „Zwiększenie potencjału turystycznego Zamku Piastowskiego w Raciborzu 

i Centrum Kultury w Tworkowie, wykonanie systemu oznakowania wybranych obiektów turystycznych 
na terenie Powiatu Raciborskiego” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. z Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079) 

RADA GMINY KRZYŻANOWICE 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXVI/118/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Krzyżanowice do partnerstwa z Powiatem Raciborskim w celu wspólnego przygotowania 
i realizacji projektu pn.: „Zwiększenie potencjału turystycznego Zamku Piastowskiego w Raciborzu i Centrum 
Kultury w Tworkowie, wykonanie systemu oznakowania wybranych obiektów turystycznych na terenie 
Powiatu Raciborskiego” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, Priorytet IX. 
Fundusze Europejskie na rozwój terytorialny, Działanie 9.1. Zwiększenie roli kultury i turystyki w rozwoju 
subregionalnym - ZIT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaczor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B3392D-7970-471A-AD94-4593D42E0BE1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. z Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Gmina Krzyżanowice realizuje zadania 
publiczne z zakresu kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad zabytkami oraz z zakresu kultury fizycznej 
i turystyki. 

Dnia 27 lutego 2024 r. Rada Gminy Krzyżanowice podjęła uchwałę nr LXVI/118/2024 w sprawie 
przystąpienia Gminy Krzyżanowice do partnerstwa z Powiatem Raciborskim w celu wspólnego 
przygotowania i realizacji projektu pn.: „Zwiększenie potencjału turystycznego Zamku Piastowskiego 
w Raciborzu i Centrum Kultury w Tworkowie, wykonanie systemu oznakowania wybranych obiektów 
turystycznych na terenie Powiatu Raciborskiego” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 
2021-2027, Priorytet IX. Fundusze Europejskie na rozwój terytorialny, Działanie 9.1. Zwiększenie roli 
kultury i turystyki w rozwoju subregionalnym - ZIT. 

W związku z rezygnacją Powiatu Raciborskiego z realizacji projektu partnerskiego z Gminą 
Krzyżanowice pn.: „Zwiększenie potencjału turystycznego Zamku Piastowskiego w Raciborzu i Centrum 
Kultury w Tworkowie, wykonanie systemu oznakowania wybranych obiektów turystycznych na terenie 
Powiatu Raciborskiego” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 realizacja 
Uchwały Rady Gminy Krzyżanowice nr LXVI/118/2024 z dnia 27 lutego 2024 r. staje się 
bezprzedmiotowa. 

W tym stanie prawnym i faktycznym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B3392D-7970-471A-AD94-4593D42E0BE1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/56/2024 RADY GMINY KRZYŻANOWICE z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


